PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 012/2023
Processo Administrativo nº. PA012103/2023
Ata de Registro de Preços nº 030407/2022.

Pregão Presencial para Registro de Preço de n° 021/2022

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO: JOILSON DOS SANTOS ARAÚJO
CPF/CNPJ: 376.788.175-68
DATA DE CELEBRAÇÃO DA ATA REGISTRO DE PREÇO: 04/07/2022, iniciando a partir da data de assinatura da
ata registro de preço.
VIGÊNCIA PREVISTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 04 de julho de 2023.
DATA DA RESCISÃO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A partir de 21 de março de 2023.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (TRECHOS) COM A
FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE
IRECÊ/BA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 21 de março de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 013/2023
Processo Administrativo nº. PA022103/2023
Ata de Registro de Preços nº 040407/2022.

Pregão Presencial para Registro de Preço de n° 021/2022

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO: MANOEL MESSIAS BATISTA OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 253.954.835-00
DATA DE CELEBRAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 04/07/2022, iniciando a partir da data de assinatura
da Ata de Registro de Preços.
VIGÊNCIA PREVISTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 04 de julho de 2023.
DATA DA RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A partir de 21 de março de 2023.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (TRECHOS) COM A
FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE
IRECÊ/BA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 21 de março de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 014/2023
Processo Administrativo nº. PA032103/2023
Ata de Registro de Preço nº 050407/2022.

Pregão Presencial para Registro de Preço de n° 021/2022

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO: JESSÉ OLIVEIRA SILVA
CPF/CNPJ: 036.499.555-63
DATA DE CELEBRAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/07/2022, iniciando a partir da data de assinatura
do Ata de Registro de Preço.
VIGÊNCIA PREVISTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04 de julho de 2023.
DATA DA RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: A partir de 21 de março de 2023.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (TRECHOS) COM A
FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE
IRECÊ/BA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 21 de março de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.